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Sommaren är kort, det mesta… ja ni vet 
Hoppas sommaren har varit bra och nu står hösten för dörren med nya sammankomster som vi hoppas ska 
intressera Idrottsgillets medlemmar.  
Vi har redan startat upp med en tidig sammankomst när tennisspelaren Kent Carlsson kom på besök. Mer om det 
nedan. 
Vi har också säkrat några nya sammankomster och har fler på gång. 
• 26 september – Simon Dahl generalsekreterare för Volleybollförbundet 
• 17 oktober – Olof Lundh kommer till oss på nytt. 
• november – datum ej bokat, men vi har ett par intressanta alternativ på gång 
• december – datum ännu inte bestämt. Då har vi vårt traditionella julmöte och där har vi börjat planeringen, både 

vad gäller innehåll, preliminära kandidater till Idrottgillets stora pris och Idrottsgillets ungdomsstipendium. 
 

Nästa sammankomst 
Tisdag 26 september kl. 12:00 – Simon Dahl generalsekreterare Volleyboll 
Svensk vollyboll har haft exempellösa framgångar på senare tid. 
Hur har det gått till? Vi ställer denna fråga till Simon Dahl, 
Volleybollförbundets generalsekreterare och vi vill gärna höra 
mer om de framgångar volleybollen haft. I somras spelade 
volleybolldamerna hem Europe Golden League inför utsålda 
matcher i Sparbanken Skåne Arena i flera matcher. På allas 
läppar fanns under några veckor lundafödda Isabelle Haak och 
hon fortsätter att lysa över den svenska volleybollhimlen. 
Förra året vann David Åhman och Jonatan Hellvig EM-guld i 
beachvolleyboll i München. Denna titel försvarade man efter 
några dramatiska slutmatcher vid EM i Wien 2023.  
Så, boka in tisdag 26 september kl. 12:00. Inbjudan kommer. 

 

Nya medlemmar 

Vi hälsar Stefan Tuvebjer, tidigare verksam vid LUGI Handbolls sportkontor och som projektledare för 
Lundaspelen, och Anders Jansson, styrelseledamot i LBK, välkomna till Idrottsgillet. 
Vår intention är att ha 118 ordinarie medlemmar, men av olika anledningar är i dagsläget 115 stolar besatta med 
ordinarie medlemmar. Det innebär att vi har tre vakanta platser att fylla och känner ni någon som väldigt gärna vill 
vara med i detta fantastiska sällskap är det bara att meddela presidiet. 
 

En av våra särskilda ledamöter har lämnat oss 

Ingvar Claesson, en av våra särskilda ledamöter, har gått bort. Ingvar har varit intendent i många år på Malmö 
konsthall. Han var under 60-talet en duktig medeldistanslöpare i IFK Växjö.  
Vi lyser frid över hans minne och våra kondoleanser går till hans närmaste. 



 

 

Tisdag 17 oktober – favorit i repris när Olof Lundh kommer till oss igen  
Olof Lundh är den profil som dragit flest besökare i våra sammankomster – 75 
personer. Kommer han att slå sitt eget rekord?  
Sedan hans förra sammankomst med Idrottsgillet har det hänt en hel del i 
fotbollsvärlden och detta och mycket annat kommer han att berätta om. Olof 
Lundh följer de svenska landslagen, klubbfotbollen i Sverige och övriga 
världen och inte minst har han genom sin senaste bok ”Templen i öknen” satt 
fingret på alla oegentligheter inom det som benämns som sportwashing. Detta 
blir en kväll vi sent kommer att glömma. Så, boka in tisdagen den 17 oktober 
2023 kl. 18:30. Inbjudan kommer längre fram. 
 

Kent Carlsson bjöd på intressanta minnen från sin tid i tennisens finrum 
Onsdag 23 augusti bjöd förre tennisspelaren Kent Carlsson 
frikostigt och frispråkigt på många intressanta händelser under 
sin karriär. Han slog igenom som 15-åring, vann nio ATP-
turneringar och rankades som sexa i världen innan han 
tvingades lägga tennisracketen på hyllan när han bara var 21 
år. ”Utan sina skador hade han vunnit minst en titel i franska 
öppna”, säger Björn Borg.  
Vi var drygt 50 personer som fick lyssna till Kent, när han 
berättade om sin korta men ack så framgångsrika karriär, om 
hur den svenska tennisen mår idag och om hur den svenska 
tennisen ska kunna ta sig tillbaka till världstoppen. Glädjande 
var att se så många intresserade från några tennisklubbar i Lund vilket gladde vår gäst. 
 

Lugis restaurangverksamhet har upphört  
Då Lugi inte längre har någon restaurangservice står vi utan tillgång till kök i arenan. Till höstens första 
sammankomst 23 augusti så inhandlade presidiet på egen hand nödvändig förtäring och utrustning. Det blev sallad, 
kyckling eller räkor, dryck (har inte tillstånd att servera starka drycker), kaffe och kaka. 
Detta har också inneburit att vi inte kan ta emot betalning via kort, utan har skaffat ett swish-konto för föreningens 
räkning. Det fungerade bra då i stort sett alla kunde betala med Swish. 
De inköpta salladerna uppskattades av deltagarna. Många berömde fräschheten. 
Som sagt, i dagsläget håller vi kontakt med Lugi om fortsättningen och om de kommer att återuppta sin 
restaurangverksamhet. 
 

Mest besökta – när ska rekordet slås? 
Här är Idrottsgillets topp 12-lista. I samband med Lugis reunion 28 februari med SM-guldhjältarna från 1980 så tog 
de sig in på pallplats, dock inte ända upp. Göran har grävt djupare i alla våra sammankomster och kunde efter visst 
detektivarbete notera att två på vår topplista saknades. Dessa har nu inkluderats och därför har vi nu tolv i stället för 
tio på vår reviderade topplista.  
Vem vet kanske vi kan få in ytterligare sammankomster på vår topplista inom kort… 
  1) 75 Olof Lundh – 14 mars 2016 
  2) 73 Björn Eriksson – 16 feb 2016 
  3) 70 Reunion med Lugis guldhjältar från 1980 – 28 feb 2020 
  4) 64 Gunder Hägg, Arne Andersson, Lennart Strand – 5 dec 1991 
  5) 62 Jörgen Persson – 28 jan 2019 
 62 Jonte Sjögren och Davis Cup-laget – 24 mars 1992 
  7) 60 Hans Chrunak – 4 februari 2005 
 60 Kim Ekdahl du Rietz – 23 jan 2018 
 60 Percy Nilsson – 26 feb 2018 
10) 59 Julbord med Simon Jeppsson/Mats Andersson – 13 dec 2016 
 59 Julbord med Bertil Andersén/Caj-Åke Andersson – 10 dec 2019 
12) 56 Julbord med Roland Andersson – 4 dec 2017 
 56 Idrottsgillet 30 år med Mats Andersson/Ronnie Hellström/Peppe Eng – 24 okt 2018 
 

 

Idrottsgillets presidium/ 
Michael Eng, Kay Nilsson, Göran Gustavsson, Per Hällström, Lars Bosrup, Jan-Olof Ericsson, Lasse Holmström. 


